UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA 	12000

E
O PRES!DENTE DA FUJDAÇAO E RE!TOR DA UN!VERS!DADE

DE BRALIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da
PORTAR!A!03812000 GABiHL,

Designar o servidor CARLOS ALBERTO RB FIRO DE eRTO
FLRO, ocupante do cargo de Psicóiogo NS, para exercer a função de Chefe da Divisão de
Rem,rqo Humanos fFG-1 do Hospital Universitário de Brasília.

Br2sfflaDF, c22 	de
	 )rrnfl

Lauro Morhy
Reitor

1 ,5 	/OO